

رهبری
<b>اقامه نماز رهبر انقلاب</b>
<b>بر پیگر سردار شهید سید رضی موسوی</b>
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج‌شنبه با حضور در کنار پیگر سردار شهید سید رضی موسوی و قرانت فاتحه، بر پیگر آن شهید سرافراز نماز اقامه کردند.
رهبر انقلاب با تسلیت به خانواده شهید و قدردانی از جهاد خستگی ناپذیر شهید سیدرضی موسوی برای این شهید همنشینی با اوصیاء و اولیاء الهی و علو درجات مسئلت کردند.
ایشان همچنین در گفت‌وگو با خانواده شهید سید رضی موسوی فرمودند: خدا ان‌شالله درجانش را عالی کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: خوشبا به حالش، یک عمر زحمت و تلاش، آخرش هم جایزه شهادت پروردگار عالم! شما در اجر ایشان شریک هستید.
پس از نماز رهبر معظم انقلاب بر پیگر شهید سید رضی موسوی، پیگر این شهید با حضور مردم در میدان آیینی امام حسین(ع) تهران با تلاوت قرآن کریم و بعد از آن با پخش سرود جمهوری اسلامی ایران تشییع شد.
پیگر این شهید پیش از انتقال به ایران در شهر نجف اشرف و بار بارگاه ملکوتی حضرت علی(ع) تشییع شده بود. وی از مستشاران قدیمی نیروی قدس سپاه در سوریه و یار و همراه حاج قاسم سلیمانی بود که در حوزه پشتیبانی از محور مقاومت در سوریه فعالیت داشت که روز دوشنبه چهارم دی ۱۴۰۲ در حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه در حومه دمشق به شهادت رسید.

دولت
<b>مخبر در دیدار وزیر نفت عراق:</b>
<b>ایران خود را متعهد به امنیت حاکمیت و تمامیت ارضی عراق می‌داند</b>
محمد مخبر در دیدار حیان عبدالغنی السواد، وزیر نفت عراق با اشاره به اینکه با وجود زمینه‌های مشترک و فراوان همکاری در حوزه‌های نفت، کشاورزی، صنایع و فناوری‌های‌های تک تاکنون مناسبات اقتصادی دو کشور همیای مناسبات سیاسی رشد نیافته است، افزود: باید توافقات بین دو کشور هرچه سریع‌تر اجرایی و عملیاتی شود.
معاون اول رئیس جمهوری به اشتراکات همه جانبه و فراوان دو کشور به لحاظ فرهنگی، مذهبی، سیاسی و اقتصادی اشاره و خاطر نشان کرد: کمتر کشورهایی همانند ایران و عراق را می توان پیدا کرد که در مولفه‌های گوناگون اینچنین مطابقت داشته باشند.

حیان عبدالغنی السواد، وزیر نفت عراق نیز در این دیدار هدف از سفر خود را گامی بزرگ در تحکیم بیش از پیش از گذشته روابط دو کشور و همچنین عملیاتی کردن توافقات به ویژه طرح‌های حوزه نفت و گاز توصیف و تأکید کرد: باید علاوه بر مناسبات بالای دینی، مذهبی و سیاسی، حتماً روابط اقتصادی دو کشور تعمیق و گسترش یابد و توسعه روابط همه جانبه بین دو کشور مهم‌ترین هدف دولت عراق است.

وزیر نفت عراق افزود: مذاکرات بسیار خوب و سازنده ای با طرف ایرانی در بخش‌های سرمایه گذاری در مرزهای مشترک، بهره برداری و استفاده از تجارب جمهوری اسلامی ایران در بخش بالایش نفت،گاز، پتروشیمی انجام شد و از شرکت‌های متخصص ایرانی در حوزه نفت و گاز برای سرمایه گذاری و توسعه حوزه انرژی در عراق دعوت بعمل آمد. وی به برگزاری و تشکیل کمیته‌های مشترک و تخصصی حوزه انرژی بین ایران و عراق در سفر به ایران اشاره و تأکید کرد: در این کمیته‌ها درخصوص نفت خام، بازاریاری و ساخت پالایشگاه‌ها در عراق، سرمایه گذاری در بخش گاز عراق، حفاری و اکتشاف چاه‌های دریایی و خشکی نفت و گاز ، مذاکرات و توافقات در حال بررسی و انجام است. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران تجارب و موفقیت‌های بسیار خوب و ارزشمندی در استخراج نفت و ساخت پالایشگاه‌ها دارد که با توجه به میادین مشترک نفتی و گاز زمینه‌های همکاری کاملاً آماده و مهیا است.

ترویریسیم

## ۲ هزار ترابایت اطلاعات شرکت مخابراتی آلبانی لورفت

هکرهای «عدالت مپهن» به شرکت تلفن «وان آلبانی»، شرکت هواپیمایی «ایر آلبانی» و سایت پارلمان حمله کرده و آن را هک کردند که در نتیجه پارلمان آلبانی روز سه‌شنبه فعالیت خود را متوقف کرد.

به گزارش ایسنا: گروه هکری «عدالت مپهن» در تلگرام خود اعلام کرد که با حمله به شرکت مخابراتی One Albania بیش از دو پتا بایت (۲هزار ترابایت) از داده‌های شبکه مخابراتی و شبکه‌های داخلی تمامی شرکت‌های مرتبط از حذف کرده و بزودی داده‌های مهمی را منتشر خواهد کرد.

**bold news** در گزارش خود از این حمله آورده است: «عدالت مپهن» در پیام خود چند عکس ارسال کردند که در آن ایلیر متا، مونیکا کرمیادی، گریدا دوما، ادی پولاکا و ادموند اسپاهو به مرید رجوی، سرکرده گروه منافقین عکس گرفته‌اند. کنار این عکس‌ها نوشته شده: «نتیجه راه نادرست نامدی است، هر گونه تماس و عکس با ترویریس‌ها حوالب جبران ناپذیری برای شما خواهد بود.» هکرها داشت: «هکرها هشدار داده‌اند در آینده اطلاعات مختلفی را منتشر خواهند کرد.

هکرها با کنایه به گروه هکری وابسته به رژیم صهیونیستی (گنجشک درنده) نوشتند: ما قبلاً تأکید کرده‌ایم « پنجه‌های عقاب جایی است که گنجشک به آن تعلق دارد.»

به نظر می‌رسد منظور از این پیام ارتباط میان گروهک منافقین با گروه هکری وابسته به رژیم صهیونیستی در حمله به جایگاه‌های سوخت ایران است. این گروه همچنین در پیامی که مشخصاً مربوط به میزبانی این کشور از گروهک ترویریسیتی منافقین بوده است اعلام کرده که «نابیده گرفتن هشدارهای بشردوستانه ما، حجت را برای سیاستمداران فاسد شما تمام کرد. اما گول نخورید این تا زمانی که کشور را از وجود ترویریس‌ها پاکسازی کنیم ادامه خواهد داشت.»

خرسی از خبرگزاری‌های آلبانی ادعا کرده‌اند که ۵ پتابایت (۵هزار ترابایت) از اطلاعات شرکت وان آلبانی به سرقت رفته است که عملا این شرکت باید اعلام ورشکستگی کند و این هزینه‌ها را نتیجه میزبانی از منافقین نامیداند.

شرکت وان آلبانی جزو شرکت‌های ارائه دهنده خدمات اینترنتی ویژه و اختصاصی به گروهک منافقین در مقر اشرف ۳ می‌باشد.

پیش از این در تابستان ۱۴۰۱ یک حمله هکری زیرساخت‌های ارتباطی و مخابراتی آلبانی و سازمان‌های الکترونیک دولتی را دچار اختلال کامل کرد که این کشور را مجبور به تعویض کامل زیرساخت فنی و مخابراتی خود با هزینه‌ای هنگفت کرد، هزینه‌ای که بی فایده بودن آن را در صورت ادامه میزبانی از ترویریس‌ها اثبات کرد.

رویداد

### وزیر کشور:

### برخی همسایگان حرف‌های صدام را تکرار نکنند

احمد وحیدی در حاشیه سفر به جزیره بوموسی در جمع خبرنگاران با اشاره به بیانیه اخیر برخی مقامات روسیه و کشورهای عربی در رابطه با جزایر ایرانی اظهار کرد: اظهارات این‌ها بی‌پایه، راهی و باطلی است که در رابطه با جزایر ایرانی گفته می‌شود سخنانی باطل است، که قبلاً هم توسط برخی گفته می‌شد.

وی تأکید کرد: این مسائل جهت برهم زدن روابط کشورها بازگو می‌شود و باید دقت کنند و بدانند که صدام نیز از این حرف‌ها می‌زد و نباید دیگر این سخنان توسط همسایگان تکرار شود.

وزیر کشور یادآور شد: کشورهای همسایه باید حواسشان باشد که با این حرف‌ها روابطشان را با کشور بزرگی چون ایران دچار خدشه نکنند.

وحیدی همچنین درخصوص توسعه بوموسی تصریح کرد: در تلاش هستیم مشکلات موجود در جزیره بوموسی را در اسرع وقت رفع و کمبودها را برطرف کنیم.

وی افزود: یک سری از منازل نیمه‌تمام در جزیره وجود دارد که به‌زودی تکمیل و تحویل مردم شریف جزیره خواهد شد.

وزیر کشور بیان کرد: اسکله شنآوری برای صیادان در دست احداث است و به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید، ضمن اینکه مجموعه ورزشی جزیره نیز در حال تکمیل است. وحیدی ابراز کرد: برق جزیره بوموسی تقویت خواهد شد و در حوزه فرقیبالی دنبال می‌شود ضمن اینکه برای حمل و نقل دریایی و هوایی نیز تمهیداتی اندیشیده شده است.

گروه سیاسی – سید مجید حسینی:

این روزها با مسجّل شدن عدم حضور سازمان یافته اصلاح طلبان در انتخابات مجلس، اصولگرایان که میدان را برای تاخت و تاز در عرصه سیاست باز می‌بینند اقدام به تشکیل ائتلاف‌ها و جبهه‌های مختلف از نیروهای همسو خود می‌کنند. البته که تمامی آنها نگاه کامل و جامعی به حضور مردم در انتخابات‌های مختلف ندارند و بیشتر به دنبال جذب مردم تنها برای روز رای گیری هستند وحتی برخی از عدم حضور مردم بیشتر خوشحال می‌شوند تا نظامی که بتواند خواست ملت را تحقق بخشد.

شانا، مینا، شریان، رزما، جماران و … از جمله گروه‌هایی هستند که در چند روز گذشته اقدام به تشکیل نشست‌هایی برای سیاست گذاری برای حضور در عرصه انتخابات کردند.

البته در این بین گروه‌هایی هم هستند که در انتخابات جدید به منصف ظهور رسیدند و براساس تعریف یکی از برخی تشکل‌ها مانند قارچ‌هایی هستند که پس از رعد و برق رونمایی می‌شوند.

بزرگ‌ترین تشکل اصولگرایان با نام شانا است. رئیس آن حدادعادل است و متشکل از تعداد ۷ حزب رسماً به عضویت در ائتلاف درآمده و عضویت خود را به تصویب کمیسیون ماده ۱۰ احزاب رسانده‌اند. با این حال، نمایندگان تعدادی از احزاب اصول‌گرا نیز در جلسات ائتلاف شرکت می‌کنند که در مجموع و تا فروردین ۱۴۰۰، ۳۴ حزب و تشکل در جلسات شورای ائتلاف دارای نماینده بودند. تعداد این تشکل‌ها در خرداد ۱۴۰۲ به ۵۰ رسید.

جبهه پیروان خط امام و رهبری (شامل احزابی مانند حزب مؤتلفه اسلامی و جامعه اسلامی مهندسین در طول انتخابات مجلس یازدهم به حمایت از شانا پرداختند ولی از سازوکار شورای ائتلاف نازای بودند. این جبهه در سال ۱۳۹۹ به شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی که توسط جامعه روحانیت مبارز تشکیل شده بود، پیوست. جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی، جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی، جمعیت رهجویان انقلاب اسلامی، جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی، جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی، کانون دانشگاهیان ایران اسلامی و حزب توسعه و عدالت ایران اسلامی از جمله احزاب عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی هستند.

#### مینا

مجمع موسوم به «مینا» که مختصر شده مجمع بیداری نیروهای انقلاب است، اوایل آبان ماه در حرم نبینانگذار انقلاب با سر و صدای زیاد و تبلیغات فراوان برگزار شد. در این نشست محمدباقر قالیباف، خدامعیّت محوری بود و شانه به شانه او، غلامعلی محمد عادل و محسن رضایی نشسته بودند. اهمیت حضور حدادعادل از این جهت است که او ریاست شورای موسوم به «شورای ائتلاف نیروهای انقلاب» با همان «شانا» را برعهده دارد؛ «شانا» مدعی جامع‌ترین تشکل اصولگرایان به لحاظ شمولیت است. هرچند این نشست بدون حضور ابراهیم رئیسی برگزار شد، اما رسانه‌ها و نزدیک به قالیباف سعی کردند «مینا» را منتهی‌الیه وحدت اصولگرایان معرفی



آیت الله جوادی آملی جلسه درس اخلاق این هفته در محل مسجد اعظم قم، به شرح حکمت ۱۲۵ نهج البلاغه پرداخت و بیان داشت: کلام حضرت این است که «لَا تَسْتَبِينَ الْإِسْلَامَ نَبْئَةً لَمْ يَنْسَبْهَا أَحَدٌ قَبْلِي الْإِسْلَامَ هُوَ التَّسْلِيمُ وَ التَّسْلِيمُ هُوَ الْيَقِينُ وَ الْيَقِينُ هُوَ التَّصَدِيقُ هُوَ الْإِقْرَارُ وَ الْإِقْرَارُ هُوَ الْأَذَاةُ وَ الْأَذَاةُ هُوَ الْعَمَلُ وَ قَتِي حُكُومَتِ

اسلامی شد، داعیه داران اسلام زیاد می‌شوند و در زمان امیرالمومنین نیز فرقه‌های مختلفی بودند که داعیه اسلام داشتند، ولی مسلمان واقعی نبودند، حضرت می‌فرماید من اسلام را معنا می‌کنم تا اسلام را بهتر بشناسید. وی بیان داشت: امیرالمومنین در تعریف اسلامی در این کلام نورانی می‌فرماید: مجموعه عقاید مستدل، مجموعه اعمال با اخلاص و

## «مردم سالاری» تعدد نامزدهای اصولگرایان در انتخابات را بررسی می‌کند

# شکاف‌اندازان در مسیر ساخت میدان وحدت



افراد در آن زمان دارای تشکلی منسجم نبودند و پس از تشکیل دولت اول روحانی و سپردن مذاکرات به وزارت خارجه و محمدجواد ظریف اولین اقدام متشکل جمعی خود را در سفارت قدیم آمریکا با عنوان «دلواپسیم» برگزار کردند که بعدها با نام دلواپسان نیز شناخته شدند. در زمان مذاکرات هسته‌ای این گروه برای اینکه در برابر اقدامات دولت مقاومت کنند و آنرا به شکست بکشاند اقدام به تشکیل تشکلی سیاسی با عنوان «جبهه پایداری» کردند. نام جبهه پایداری براساس دو تفسیر انتخاب شد؛ یعنی این افراد نمی‌خواستند بگویند که بصورت متشکل وارد عرصه سیاست شدند و از طرفی دولت مستقر را قبول نداشتند که بخوانند نام حزب را بر خود بگذارند و از دولت مجوزحزب دریافت کنند و از طرف دیگر بر این اعتقاد بودند که باید در برابر آمریکا و مذاکرات هسته‌ای پایداری کرد تا بتوان به نتایج مورد قبول خود دست یافت. اما بعد از انتخابات مجلس دهم که اکثریت آن با اعتدالیون و اصلاح طلبان بود، به این نتیجه رسیدند که اگر می‌خواهند ادامه دهند باید در قالب تشکلی منسجم و حزبی باشند، بنابراین تصمیم گرفتند که در وزارت کشور نام جبهه پایداری را ثبت کنند.

احزاب مهم دیگری نیز در جریان اصولگرایی هستند که بیشتر برای خود نقش رهبریت را متصور هستند دا نقش اجرایی که از آن جمله می‌توان به جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین و محققین حوزه علمیه قم اشره کرد.

همچنین جریان‌هایی هم وجود دارند که

### آیت‌الله جوادی آملی:

## رضایت مردم باید تأمین شود، مردم را نرنجانید و خوب اداره کنید

اعتقاد و تحقّق مومنانه، بخش سوم این است که عصاره عقل و عمل به دست و پا برسد اسلام «هُوَ الْعَمَلُ»، اگر عمل کرد، معلوم می‌شود مسلمان واقعی است، عمل خالصانه می‌شود اسلام، این تعریف جلوی نفاق را می‌گیرد البته کسانی که موعظه پذیر باشند. آیت الله جوادی آملی در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: حضرت در نامه ۵۲ به مالک اشتر می‌فرماید که «و اِنَّمَا عَمَادُ الدِّينِ وَ جَمَاعُ الْمُسْلِمِينَ وَ الْعَمَدَةُ لِلْأَعْدَاءِ الْعَامَّةُ مِنَ الْأُمَّةِ، فَلَيْتَكَ سَعُوْكَ لَهْمَ وَ مَيْلَكَ» مردم ستون دین هستند، همین مردم هستند که دین را در روز خطر حفظ می‌کنند، رضایت مردم باید تأمین شود، اینها را نرنجانید و خوب اداره کنید.



اطلاعاتی بتوانند یک اقدام جدی را انجام دهند اعتبار بالاتری دارد تا اینکه افرادی از ارازل و اوپاش بخواهند اصطلاحا با کثیف‌کاری اجرائی و ردپا گذاشتن‌های متعدد اقدامات سطح پایین انجام دهند.

اما چرا موساد راضی به انجام چنین کاری می‌شود؟ عاملی که می‌تواند در تحلیل این مسأله کمک کند، تحلیل عملیات طوفان‌الاقصی است.

مهرترین و بزرگ‌ترین چالش امنیتی تاریخ رژیم صهیونیستی در حالی رقم خورد که سرویس موساد حتی نتوانسته بود برآورد اولیه از انجام این عملیات در

باریکه غزه که به طور تمام و کمال در محاصره این رژیم بود، داشته باشد.

غافلگیری رژیم یک معنا بیشتر نداشت و آن تصویر ضعف نهادهای امنیتی رژیم بود.